
 
 

 
 
 

 
 
 
 
KRABI SEAVIEW RESORT är byggd 
i thailändsk stil och bjuder på en charmig och familjevänlig atmosfär. Det är bara 150 meter till stranden i här i Ao 

Nang och därifrån når du lätt ett stort antal av andra stränder och, med en kort båtresa, några av de närbelägna 
öarna. 

Huvudbyggnaden vid anläggningen hyser receptionen, lobbyn och vår 
populära bar, "The Safety Shop". Förutom det bekväma boendet så 

erbjuder vi kulinariska delikatesser i vår förnämliga och väldigt populära 
restaurant, "The Roof". Vår femstjärniga PADI-dykskola, "AO NANG 

DIVERS", är perfekt för dykfantaster och snorklare. 
Var och en av Krabi Seaview’s 17 

bungalows erbjuder en liten altan, 
luftkonditionering och en takfläkt, 

västerländsk toalett, varmvatten dusch, 
ett litet kassaskåp, telefon samt tv (med många internationella kanaler i högsta 

kvalitet). Våra bungalows är möblerade som följer: 

• 5 bungalows med stora dubbelsängar (2.00m x 2.00m)  
• 10 bungalows med 2 stora enkelsängar (1.20m x 2.00m)  

• 2 bungalows med en stor enkelsäng (1.20m x 2.00m) och en stor 
dubbelsäng  

Dessutom erbjuder vi fem enkla, men rena dubbelrum utrustade med takfläktar, badrum med västerländska 
toaletter och kallvatten duschar. 

Vi står också till tjänst med ett stort antal tourer i våra bekväma, luftkonditionerade minibussar och vi skjutsar 
gärna er till och från flygplatsen i Krabi (ca. 30 minuter) eller Phuket (ca. 2 timmar). 

Krabi Seaview Resort försäkrar dig om att du kommer att få njuta av service i toppklass under lågsäsongen, maj till 
oktober. Vårt eftertraktade fritidsprogram bedrivs, nästan till full kapacitet, året runt. Vi tror att det här är viktigt 
att nämna eftersom många verkar tro att klimatet i Thailand under den här perioden begränsar utbudet. Så är inte 
fallet. Tvärtom så lyser solen ofta även under lågsäsongen och då kan besökarna även dra nytta av de lägre priserna. 

Alla bungalows är utrustade med en liten terass, luftkonditionering och takfläkt, västerländsk toalett och 
varmvattendusch, ett litet kassaskåp, minibar och telefon (as of November 1st 2003 as well with TV with many 

International channels). 

  
 

För aktuella priser, klicka på länken "Priser" bredvid hotellnamnet 

Hjärtligt välkommen! 
Krabi Seaview Resort - det schweiziskt-ägda, familjeorienterade och 

sportiga semesterparadiset i exotiska Thailand! 
Slappna av i våra bekväma, välskötta, luftkonditionerade bungalows, långt 

hemifrån men nära till Andamanska havets kristallklara vatten. 
Njut av någon av de många stranderna i närheten. 

Lär dig att dyka med vår femstjärniga PADI-dykskola.  
Upplev den fascinerande världen under vattnet som en certifierad dykare. 

Upptäck underverken i den thailändska naturen med vårt omfattande 
Aktivitets- och Äventyrs-program. 

Spendera en oförglömlig semester med oss. En semester fylld med 
fantastiska minnen. 


